
 
ZARZĄDZENIE NR  OG /48/07 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
 z dnia 28 maja 2007 roku 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją 

budżetu gminy z roku 2006. 
 
Na podstawie art.14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz.U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy Dębnica Kaszubska : 
 

zarządza,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą : 

1. wykonanie budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2006, w tym kwotę deficytu 
lub nadwyżki, 

2. kwotę wymagalnych zobowiązań, 
3. kwoty dotacji otrzymywanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innych jednostka samorządu terytorialnego, 
4. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 
5. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 
500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

6. wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej. 
 

§ 2 
 

Budżet Gminy za rok 2006 zamyka się kwotami : 
 
1. Po stronie dochodów  plan : 21.645.215  zł wykonanie : 21.885.031  zł 
    w tym :  

dotacje na zadania w zakresie administracji rządowej     
plan:  4.172.530  zł wykonanie:     4.163.271  zł 

 
2. Po stronie wydatków : plan: 22.852.788 zł wykonanie: 22.331.942 zł 
   w tym:  

dotacje na zadania w zakresie administracji rządowej   
plan:  4.172.530 zł  wykonanie:   4.163.270 zł 

 
§ 3 

 
Budżet Gminy za 2006 rok zamyka się deficytem w kwocie :        446.911 zł 

 



§ 4 
 
Kwota wymagalnych zobowiązań Gminy Dębnica Kaszubska wynosi  : 1316,92 zł 
Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych wynikających z art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych. 
 

§ 5 
 
Gmina Dębnica Kaszubska nie otrzymuje dotacji od innych jednostek samorządu 
terytorialnego. 
Gmina Dębnica Kaszubska przekazała dla powiatu słupskiego dotacje celową w 
wysokości 30.000 zł na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
 

§ 6 
 
Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2006 nie udzielała poręczeń i gwarancji. 
 

§ 7 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawne, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń lub 
rozłożono spłatę na raty  – stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia . 
 
 

§ 8 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej- stanowi 
załącznik nr 2 do  zarządzenia. 
 

§ 9 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego  umieszczenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy. 

§ 10 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr OG/48/07  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 28 maja 2007 roku 
    

I N F O R M A C J A  
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, działając na podstawie art. 14 ust 2 pkt. e ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz.U. Nr. 249 poz. 2104).  podaje 
do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej,  którym w 2006 r. w zakresie 
podatków i opłat  udzielono ulg, umorzeń , odroczeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie  przewyższającej 500 zł: 
 
I. Umorzenia 

 

Lp. Nazwisko i imię Przyczyna umorzenia Kwota  
umorzona 

1 Lehmann Andrzej Trudna sytuacja finansowa 
Spowodowana suszą w 2006 r. 4.469,50 

2 Wichniarek Andrzej Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 1.686,00 

3 Kwiatkowski Marcin Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 2.372,50 

4 Richert Wiesława Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana susza w 2006r. 3.482,00 

5 Kępa Zbigniew Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 796,00 

6 Rączka Urszula Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006 r 1.500,00 

7 Krycki Eugeniusz Trudna sytuacja   finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 815,00 

8 Rabenda Piotr Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 699,00 

9 Ćwiek Andrzej  Trudna sytuacja finansowa 635,30 

10  Wójcik Michał Trudna sytuacja finansowa 
spowodowana suszą w 2006r. 1.036,40 

 



 
II. Odroczenia, rozłożenia na raty, ulgi ustawowe : 

         
1. Kowalska Anna 
2. Bartosiewicz Grzegorz 
3. Nawacka Urszula 
4. Spółka  z o. o. Bydpol 
5. Cielesz Marola 
6. Grzesiak Regina 
7. Muras Henryk   
8. Wielgus Jan 
9. Richert Wiesława 
10. Piekarski Marek 
11. Tkaczyszyn Anna 
12. Gieroń Halina 
13. Rączka Urszula 
14. Murawiec Ryszard 
15. Spółka z o. o. Żuławy 
16. Morzycki Andrzej 
17. Joanna i Robert Zinkowscy 
18. Lehmann Andrzej 
19. Zalewska Leonarda 
20. Mułyk Marian 
21. Rosiak Aleksandra 
22. Zbigniew i Władysław Naczk 
23. Posała Mieczysław 
24. Gula Henryk 
25. Baluta Leszek 
26. Jan i Renata Walas 
27. Połeć Elżbieta 
28. Spółka Z o. o Taube- Pol  
29. Gajda Michał 
30. Kulińska Krystyna 
31. Wota Marianna 
32. Tkaczyszyn Anna 
33. Tutak Urszula  
34. Jurczyszyn Edyta 
35. Teresa i Jan Czyż 
36. Stanisław i Kazimiera Daleccy 
37. Klinkosz Bogdan 
38. Wichniarek Aleksandra 
39. Koss Tomasz  
40. Andryskowski Wojciech 
41. Janusz i Ewa Karcz  

 



załącznik nr 2  
do zarządzenia  nr OG/48/07  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska   
z dnia 28  maja 2007 roku 

 
 
 
 
        I N F O R M A C J A 
 
 
 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska na podstawie art.14 ust. 2 pkt f, ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
podaje do publicznej  wiadomości wykaz osób  prawnych i fizycznych, którym w 2006 
roku   udzielono pomocy publicznej : 
 
 

1. Taube-Pol Sp. z o. o. 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej 
3. Polent  Trade Campany Sp. z . o. 
4. Żuławy Agro Sp. z o. o. 
5. Kowalska Anna 
 

 
 

 


